
ZARZĄDZENIE NR 173/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572) w związku z art. 9011 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu 
cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, 1237) oraz Uchwały Nr IV/41/24 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
19 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Nasielsk nieruchomości 
stanowiących własność osób fizycznych, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyjęcie nieodpłatnie na rzecz Gminy Nasielsk: 

1) prawo własności nieruchomości stanowiącej współwłasność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 342/14 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00046885/7; 

2) prawo własności nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 342/15 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00046901/6; 

3) prawo własności nieruchomości stanowiącej współwłasność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 342/16 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00046902/3; 

4) prawo własności nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych na zasadach wspólności ustawowej 
małżeńskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 342/17 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej 
księgą wieczystą KW OS1U/00046903/0; 

5) prawo własności nieruchomości stanowiącej współwłasność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 342/18 położonej w obrębie Pieścirogi Stare, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00046904/7. 

2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w ust. 1, nastąpi z przeznaczeniem na cele związane 
z utrzymywaniem dróg. 

§ 2. Koszt opłat notarialnych i sądowych ponosić będą Przekazujący. 

§ 3. Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości określone zostaną w protokołach będący podstawą 
do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości oraz Skarbnikowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C895B7-3A56-4EB1-B683-2862F70F9B2E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 173/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


